

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins

Pregão Eletrônico Nº 00015/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.472.396/0002-86 - GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	27000	R\$ 4,1800	R\$ 1,0800	R\$ 29.160,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta proposta: tamanho 305x230mm, papel reciclado 240g. impressão 4/4. Acabamento: laminação plástico comum, Hot Stamp e alto relevo.

22	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	6700	R\$ 4,9500	R\$ 0,7400	R\$ 4.958,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificados de cursos, formato 21x29,7cm, papel opalina branco liso 180g, impressão 4/0. Acabamento: alto relevo na marca do IFTO e no brasão do Governo Federal.

Total do Fornecedor: R\$ 34.118,0000

05.881.661/0001-97 - CIDADE MAIS SOLUCOES EDITORIAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	350	R\$ 38,5000	R\$ 18,0000	R\$ 6.300,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livros de registro, formato 32x23cm capa cartonada 240g na cor verde escuro com impressão em baixo relevo na cor dourada. Miolo com papel branco 85g, 200 folhas numeradas frente e verso, impressão 1/1. Acabamento: costura e cola.

23	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	6700	R\$ 8,8000	R\$ 0,8000	R\$ 5.360,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Diplomas de cursos, formato 21x29,7cm, papel moeda 95g, impressão 4/2, número de série (verso). Acabamento: alto relevo no brasão do Governo Federal. Elemento de segurança: filetes coloridos e luminescentes; fita holográfica com desenhos personalizados.

Total do Fornecedor: R\$ 11.660,0000

05.891.838/0001-36 - AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	700	R\$ 31,9000	R\$ 12,0000	R\$ 8.400,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Idem item 42 "Cota reservada ME/EPP - 10%"

Total do Fornecedor: R\$ 8.400,0000

08.027.382/0001-59 - BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3500	R\$ 7,7000	R\$ 1,3500	R\$ 4.725,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta ecológica feita com material reciclado, com detalhes em verde. Personalização em impressão com cinco cores. Escrita em azul.

41	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3500	R\$ 8,0300	R\$ 4,2000	R\$ 14.700,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaveiro em metal esmaltados com resina colorida, recortado no formato da marca do IFTO, medindo 6cm de altura x 7,5cm de largura aproximadamente.

51	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3500	R\$ 20,9000	R\$ 7,1000	R\$ 24.850,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fone de ouvido intra-auricular, com case em pvc rígido, impressão em uma face personalizado

Total do Fornecedor: R\$ 44.275,0000

09.413.342/0001-08 - PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	7000	R\$ 1,9158	R\$ 1,5000	R\$ 10.500,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola: tamanho 18cm largura x 10cm sanfona x 22cm altura, papel kraft, alça de kraft torcida, impressão em policromia frente, verso e laterais.

52	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3000	R\$ 4,1800	R\$ 1,8000	R\$ 5.400,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta proposta: tamanho 305x230mm, papel reciclado 240g. impressão 4/4. Acabamento: laminação plástico comum, Hot Stamp e alto relevo.

Total do Fornecedor: R\$ 15.900,0000

13.608.696/0001-85 - W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	700	R\$ 2,2000	R\$ 0,4500	R\$ 315,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fichas para empréstimo de livros, formato 21x14,5cm, cartolina branca 180g, impressão 2/2, personalização IFTO.

20	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	350	R\$ 1,4900	R\$ 0,8400	R\$ 294,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carteira biblioteca usuário: formato 19x9cm, cartolina branca 180g, impressão 2/2, personalização IFTO.

47	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	585	R\$ 154,0000	R\$ 73,4000	R\$ 42.939,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu fabricado em acrílico preto aplicado em acrílico cristal, com base de acrílico preto e hastes de metal, com impressão digital. Formato personalizado de acordo com o evento realizado no IFTO. Placa de identificação na base. Tamanho total estimado: 25x20cm.

55	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	40	R\$ 429,0000	R\$ 205,0000	R\$ 8.200,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona com impressão digital em alta resolução, tamanho 1,00x4,50cm

62	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	70	R\$ 151,8000	R\$ 78,4000	R\$ 5.488,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa indicativas de porta 13x36cm, em acrílico transparente, 3mm, com adesivo, acabamento em corte a laser, com 2 furos e suporte de fixação.

Total do Fornecedor: R\$ 57.236,0000

13.616.554/0001-60 - GRAFICA ITUANA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecedor	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6700	R\$ 1,8700	R\$ 0,4700	R\$ 3.149,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelopes: tamanho 229 x 324 mm, papel reciclado cor branca 90g, detalhes com impressão em policromia 4/0 frente, personalização IFTO.

4	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	30000	R\$ 1,8792	R\$ 0,8400	R\$ 25.200,0000
---	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de anotações, formato 11,5x17cm, papel reciclado 75g, 50 folhas, impressão 2/0. Acabamento: Cola transparente no topo.

6	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3000	R\$ 6,3447	R\$ 3,0800	R\$ 9.240,0000
---	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartilha: Formato: 148x210mm fechado, Capa: Papel reciclado 180g, impressão 4/4; Miolo: papel reciclado 75g, impressão 4/4, 64 páginas(capa e miolo); Acabamento: brochura com grampeamento, uma dobra, laminação plástico comum, Hot Stamp, aplicação de verniz UV localizado e alto relevo.

7	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	2700	R\$ 66,0000	R\$ 24,4000	R\$ 65.880,0000
---	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda institucional - Capa dura em papel reciclado 150g, formato 21x30cm aberto, revestido em papelão 2.0, 4/4 cores. Miolo formato 20x29cm aberto, com bolsa de plástico para acomodar documentos, 24 páginas início em papel couchê brilho 180g 4/4 cores, 24 páginas início em papel vegetal ou similar 4/0 cores, 340 páginas em papel reciclado 75g, 4/4 cores. Acabamento na capa: laminação plástico comum, hot stamp (dourado, prata ou semelhante) em detalhes na capa, perfuração, Wire-O (cores: prata, dourado, branca, verde ou vermelha), elástico (cores: preta, verde ou vermelha) de segurança para fechamento da agenda no sentido na capa com 2cm de espessura na vertical, aplicação de alto relevo em detalhes na capa. A agenda deverá vir acondicionado dentro de uma caixa de papel reciclado com impressão em hot stamp dourado na frente e verso e aplicação de alto relevo em detalhes na caixa.

9	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6000	R\$ 1,2020	R\$ 0,5900	R\$ 3.540,0000
---	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catálogo: Formato 44x31cm aberto, impressão em policromia 4/4, papel reciclado 90g, 12 páginas. Acabamento: uma dobra e grampeamento.

10	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	33000	R\$ 0,3300	R\$ 0,0700	R\$ 2.310,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panfleto, formato 150x210mm, papel reciclado 90g, impressão 4/4

11	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	33000	R\$ 0,1190	R\$ 0,0400	R\$ 1.320,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flyer, formato 210x99mm, papel reciclado 90g, impressão 4/4.

12	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6500	R\$ 0,4261	R\$ 0,1800	R\$ 1.170,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder, formato 210x297mm, papel reciclado 90g, impressão 4/4. Acabamento: duas dobras, dobra em carteira.

13	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6500	R\$ 0,5173	R\$ 0,1800	R\$ 1.170,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder, formato 210x297mm, papel reciclado 180g, impressão 4/4. Acabamento: duas dobras, dobra em carteira.

14	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3500	R\$ 0,5062	R\$ 0,2900	R\$ 1.015,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartaz, formato 31,5x46cm, papel reciclado 120g ou superior, impressão 4/0.

15	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3500	R\$ 0,7460	R\$ 0,5700	R\$ 1.995,0000
----	--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartaz, formato 44x64cm, papel reciclado 120g ou superior, impressão 4/0.

16	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	700	R\$ 1,8700	R\$ 0,1400	R\$ 98,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fichas para devolução de livros, formato 13x8cm, cartolina branca 180g, impressão 2/2, personalização IFTO.

17	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	700	R\$ 2,0900	R\$ 0,1400	R\$ 98,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolso para fichas de registro, formato 17x10cm, cartolina branca 180g, impressão 2/2, personalização IFTO.

19	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	700	R\$ 1,7600	R\$ 0,2500	R\$ 175,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fichas para cadastro de livro reserva, formato 14,5x11cm, cartolina branca 180g, impressão 2/2, personalização IFTO.

Total do Fornecedor: R\$ 116.360,0000

18.036.328/0001-23 - PONTOCOM BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	1400	R\$ 13,2000	R\$ 6,9000	R\$ 9.660,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta ZipZap para eventos em diversas cores. Tamanho mínimo 37x27cm. Impressão frente e verso de alta qualidade com diversas cores.

Total do Fornecedor: R\$ 9.660,0000

18.386.337/0001-44 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	350	R\$ 27,5000	R\$ 12,2500	R\$ 4.287,5000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boné, tecido brim, gravação bordado frontal, aba curva, regulador fivela.

Total do Fornecedor: R\$ 4.287,5000

21.559.378/0001-08 - FLEX NEGOCIOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3150	R\$ 27,5000	R\$ 11,9900	R\$ 37.768,5000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Squeeze de metal em diversas cores, tamanho 500ml. Impressão silk em um lado, em alta resolução com diversas cores. Tampa com mosquetão

39	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3500	R\$ 9,9000	R\$ 4,9900	R\$ 17.465,0000
----	--	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta em metal, com detalhes nas cores verde, vermelho, prata, dourado ou preto. Impressão em alta resolução. Escrita em azul, personalização IFTO. Acondicionado em caixa ou tupo de acrílico, papel ou similar com personalização IFTO.

Total do Fornecedor: R\$ 55.233,5000

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3500	R\$ 1,9800	R\$ 0,4000	R\$ 1.400,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelopes: tamanho 114 x 162 mm, papel reciclato 200gr, detalhes com impressão em policromia 4/0 frente.

8	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	3000	R\$ 5,5698	R\$ 2,2000	R\$ 6.600,0000
---	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calendário de Mesa Institucional - Base do calendário 12x50cm, papel triplex 300g, laminação plástico comum, três dobras, 4/0 cores. Folhas do calendário 12x23cm, em papel couchê brilho 240g, com seis folhas, 4/4 cores. Acabamento: perfuração, Wire-o (cores: prata, dourado, branca, verde ou vermelha), Hot Stamp e aplicação de verniz UV localizado

26	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	700	R\$ 115,5000	R\$ 31,0000	R\$ 21.700,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona com impressão digital em alta resolução, tamanho 0,90x1,20cm, acabamento em bastões de madeira

27	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	400	R\$ 200,0000	R\$ 48,0000	R\$ 19.200,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona com impressão digital em alta resolução, tamanho 1,00x1,60cm, acabamento em bastões de madeira

28	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	630	R\$ 308,0000	R\$ 91,0000	R\$ 57.330,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona com impressão digital em alta resolução, tamanho 1,00x3,50cm

29	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	360	R\$ 429,0000	R\$ 117,0000	R\$ 42.120,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona com impressão digital em alta resolução, tamanho 1,00x4,50cm

Total do Fornecedor: R\$ 148.350,0000

32.841.591/0001-16 - ANANDA SANTOS ARAUJO BORGES 03301773117

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	40	R\$ 1.980,0000	R\$ 479,9000	R\$ 19.196,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 0 Painel em lona com impressão digital em alta resolução para utilização em front light, tamanho 3x9m

31	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	70	R\$ 33,0000	R\$ 5,8900	R\$ 412,3000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo leitoso 3M para identificação de carros oficiais, tamanho 30x50cm

33	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	700	R\$ 22,0000	R\$ 6,2900	R\$ 4.403,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo para porta em vinil personalizada, impressão em alta resolução, tamanho 20x100cm

50	<u>Serviço gráfico</u> - policromia	Unidade	35	R\$ 418,0000	R\$ 219,0000	R\$ 7.665,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de rodovia em aço galvanizado com pintura automotiva, texto película reflexiva, 1mx0,30m

Total do Fornecedor: R\$ 31.676,3000

34.072.654/0001-42 - FLEXOWAY GRAFICA, ETIQUETAS E IMPRESSAO DIGITAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3500	R\$ 1,8700	R\$ 0,6600	R\$ 2.310,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de visita: tamanho 9x5cm, papel reciclado 240gr, impressão em policromia 4/4. Acabamento: aplicação de venez UV localizado, Hot Stamp e alto relevo.

Total do Fornecedor: R\$ 2.310,0000

35.084.241/0001-40 - BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS DO VESTUARIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6300	R\$ 31,9000	R\$ 11,9000	R\$ 74.970,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camiseta malha fria PV, mangas curtas, decote redondo, gola em tecido sanfonado; costuras reforçadas e duplas; até duas cores; impressão colorida frente e verso serigrafadas (silkscreen) 4/4; modelagem baby-look e unissex (padrão), grade de tamanhos PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Marca própria. Produzido no Brasil.

Total do Fornecedor: R\$ 74.970,0000

36.581.851/0001-12 - BRASIL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	650	R\$ 3,3000	R\$ 2,9800	R\$ 1.937,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poster em papel sulfite 90gr, tamanho 0,90x1,20cm. Impressão digital em alta resolução.

34	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3500	R\$ 1,6500	R\$ 1,4400	R\$ 5.040,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola: tamanho 18cm largura x 10cm sanfona x 22cm altura, papel kraft, alça de kraft torcida, impressão em policromia frente, verso e laterais.

37	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3150	R\$ 33,0000	R\$ 23,8900	R\$ 75.253,5000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de 500ml confeccionado em plástico SAN (Estinero Acrilonitrilo) livre de BPA, com dupla camada para manter temperatura, com dimensões: 16x10,5 cm, com tampa rosqueável com anel interno em silicone para vedação, com canudo. Impressão personalizada e em alta resolução na totalidade do copo.

43	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3150	R\$ 27,5000	R\$ 8,3900	R\$ 26.428,5000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné, tecido brim, gravação bordado frontal, aba curva, regulador fivela.

44	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3150	R\$ 44,0000	R\$ 6,0600	R\$ 19.089,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Eco Bag em algodão cru, tamanho 37x37cm, com alças em diversas cores para combinar com a arte impressa na bolsa. Impressão em ambos os lados da bolsa, na sua totalidade ou parcialidade, em serigrafia, sublimação ou semelhante, que possibilite a impressão de sombreamento, gradiente, fotos, múltiplas cores entre outros.

45	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	350	R\$ 132,0000	R\$ 99,9999	R\$ 34.999,9650
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa retangular em alumínio na cor dourada, prata ou bronze, com borda e detalhe em alto relevo nas cores da placa. Tamanho: 20 cm X 15 cm. Gravação em sublimação colorida sem relevos, ou baixo relevo, ou alto relevo. Acondicionada em estojo nas cores: verde, vermelho ou preto.

46	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	2500	R\$ 14,3000	R\$ 8,9000	R\$ 22.250,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Medalha adesivada e resinada em metal nas cores ouro, prata e bronze. Com etiqueta resinada e impressão em alta resolução. Com fita de cetim no mínimo 2mm de largura, em diversas cores. Com formato personalizado de acordo com o evento realizado no IFTO.

49	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	150	R\$ 9,9000	R\$ 8,8400	R\$ 1.326,0000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa 70x25, em acrílico transparente, 6mm, com adesivo, acabamento em corte a laser, com 2 furos e suspensa por correntes.

53	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	300	R\$ 60,0000	R\$ 35,9000	R\$ 10.770,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agenda institucional - Capa dura em papel reciclado 150g, formato 21x30cm aberto, revestido em papelão 2.0, 4/4 cores. Miolo formato 20x29cm aberto, com bolsa de plástico para acomodar documentos, 24 páginas início em papel couchê brilho 180g 4/4 cores, 24 páginas início em papel vegetal ou similar 4/0 cores, 340 páginas em papel reciclado 75gr, 4/4 cores. Acabamento na capa: laminação plástico comum, hot stamp (dourado, prata ou semelhante) em detalhes na capa, perfuração, Wire-O (cores: prata, dourado, branca, verde ou vermelha), elástico (cores: preta, verde ou vermelha) de segurança para fechamento da agenda no sentido na capa com 2cm de espessura na vertical, aplicação de alto relevo em detalhes na capa. A agenda deverá vir acondicionado dentro de uma caixa de papel reciclado com impressão em hot stamp dourado na frente e verso e aplicação de alto relevo em detalhes na caixa.

54	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	70	R\$ 308,0000	R\$ 124,9000	R\$ 8.743,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona com impressão digital em alta resolução, tamanho 1,00x3,50cm

56	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	350	R\$ 33,0000	R\$ 29,8000	R\$ 10.430,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo de 500ml confeccionado em plástico SAN (Estinero Acrilonitrilo) livre de BPA, com dupla camada para manter temperatura, com dimensões: 16x10,5 cm, com tampa rosqueável com anel interno em silicone para vedação, com canudo. Impressão personalizada e em alta resolução na totalidade do copo.

57	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	350	R\$ 27,5000	R\$ 12,0000	R\$ 4.200,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Squeeze de metal em diversas cores, tamanho 500ml. Impressão silk em um lado, em alta resolução com diversas cores. Tampa com mosquetão

60	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	350	R\$ 44,0000	R\$ 7,8900	R\$ 2.761,5000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa Eco Bag em algodão crú, tamanho 37x37cm, com alças em diversas cores para combinar com a arte impressa na bolsa. Impressão em ambos os lados da bolsa, na sua totalidade ou parcialidade, em serigrafia, sublimação ou semelhante, que possibilite a impressão de sombreamento, gradiente, fotos, múltiplas cores entre outros.

61	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	65	R\$ 154,0000	R\$ 92,9800	R\$ 6.043,7000
----	--------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troféu fabricado em acrílico preto aplicado em acrílico cristal, com base de acrílico preto e hastes de metal, com impressão digital. Formato personalizado de acordo com o evento realizado no IFTO. Placa de identificação na base. Tamanho total estimado: 25x20cm.

Total do Fornecedor: R\$ 229.272,1650

54.719.745/0001-34 - EDIR SUSSEL & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Serviço gráfico</u> -	Unidade	630	R\$ 151,8000	R\$ 18,3800	R\$ 11.579,4000

policromia

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa indicativas de porta 13x36cm, em acrílico transparente, 3mm, com adesivo, acabamento em corte a laser, com 2 furos e suporte de fixação.

Total do Fornecedor: R\$ 11.579,4000**66.605.734/0001-02 - CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6700	R\$ 5,5000	R\$ 0,7400	R\$ 4.958,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Selo de Autenticidade: Papel auto adesivo 178BFHC-30gr. Tamanho Selo: Altura 25mm x largura 50mm. Impressão: 5 cores: verde luminiset laranja luminiset azul amarelo tinta UV (reagente a luz ultra violeta). Itens de segurança: cortes de segurança holografia 2D no tamanho 10mm x 8mm tinta ultra violeta aplicação de dados variáveis p/ numeração com dígito verificador. Apresentação: FOLHA TAMANHO A4.

Total do Fornecedor: R\$ 4.958,0000**Valor Global da Ata: R\$ 860.245,8650**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)